
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455848/.....

Univerzita Karlova
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Andrea Musilová
Datum narození: 02.05.1991
Identifikační číslo studenta: 88424493

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 455848
Datum zápisu do studia: 29.09.2014

Název práce: Redukce hmotnosti u dospělých osob
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Tělesná výchova a sport
Vedoucí: prof. Ing. Václav Bunc, CSc.
Oponent(i): PhDr. Klára Coufalová, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Obhajoba práce probíhala v následujících krocích:

1.Představení studenta a komise 
2.Seznámení studenta s časovým a obsahovým průběhem obhajoby
3.Prezentace práce samotným studentem v Power pointu (důvod
výběru tématu; cíle a úkoly  
              práce; výsledky, závěry)
4.Vyjádření oponenta práce
5.Zodpovězení otázek kladených oponentem v rámci jeho posudku
6.Vyjádření vedoucího práce
7.Diskuze
8.Neveřejná část obhajoby – hodnocení komise 
9.Prezentace hodnocení komise studentovi 

Všichni členové komise se ztotožňují s oponentským posudkem,
navrhují další postupy jak práci upravit a přepracovat. Vedoucí práce
uvádí, že finální verzi práce, která byla oficiálně odevzdaná, neviděl.
Na základě negativního oponentského posudku a shodě členů
komise, že práce má mnoho nedostatků, které je potřeba odstranit a
přepracovat. V předložené formě práce nesplňuje nároky kladené na
diplomovou práci.
Závěr: Předložená diplomová práce byla hodnocená jako n e p r o s
p ě l a.

88424493 - 455848 - Bc. Andrea Musilová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455848/.....

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: PhDr. Andrea Mahrová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Tomáš Gryc, Ph.D. ............................

 PaedDr. Lucia Malá, Ph.D. ............................

 PhDr. Pavel Hráský, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

88424493 - 455848 - Bc. Andrea Musilová

http://www.tcpdf.org

